[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2018
         с. Знаменка

                             № 66-П

О проведении  аукциона

в электронной форме
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 05.04.2013г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь  статьей 17, 29 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Осуществить закупку на капитальный ремонт здания гаража для стоянки пожарных автомобилей, расположенного по адресу: Красноярский край, Минусинский район, с. Знаменка, ул. Ленина, 69 А, путем проведения аукциона в электронной форме.

        2.Утвердить состав единой  комиссии по отбору участников аукциона, согласно приложению № 1.

        3. Утвердить Документацию об аукционе согласно приложению 2.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Ловицкую С.Г.

5. Разместить Постановление на интернет-сайте администрации

Знаменского сельсовета www.znamenka24.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  Глава сельсовета
                                                  О.В.  Романченко

Приложение № 1

к  постановлению № 66-П

                                                                                       от 27.09.2018 г.

Состав

единой комиссии по отбору участников аукциона

Романченко О.В. - председатель комиссии,  глава  Знаменского  сельсовета Минусинского района Красноярского края;

Ловицкая С. Г. – заместитель председателя комиссии, главный бухгалтер Знаменского сельсовета Минусинского района   Красноярского края;
Топоркова Н.Н. – секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края.

Члены комиссии:

Дорожкина С.Е. – специалист 1 категории администрации Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края;

Ушманкина И.Н. - специалист 1 категории администрации Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края.

PAGE
2